ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE JUINA

RELATORIO DE VIAGEM A CAPITAL DO ESTADO  IREQ 19 l QOO0

NOS DIAS 17/08 a 20 de agosto de 2020.

No 17 de Agosto de 2020, segunda-feira desloquei-me da Cidade de Juina a Capital do Estado —
Cuiaba com objetivo de passar por procedimentos médicos no dia 18 de agosto as 8:00 horas —
problema que foi constatado : CAPSURITE ADESIVA - (Congelamento do Musculo brago
Direito) .

No dia 19 de agosto, as 15h40min - realizei Visita a Casa de Apoio com objetivo de verificar o
ambiente e fortalecer o vinculo com a equipe da casa ¢ a0 mesmo tempo observar como a casa
estaria recebendo os pacientes em época de PANDEMIA da covid19.

Dia 19 de agosto, as 17 horas — em busca de 18 CERTIDOES de Tempo de servigo fui até ao
MTPREVI para retirar essas certiddes de profissionais que estdo em fase de aposentadoria em
Juina.

Dia 20 de agosto, as 10 horas — junto ao ITERMAT/MT realizei 20 protocolos de cidaddos de
Juina que devido a pandemia da Covid-19 deixa de ir a capital para realizar esses procedimentos.

Dia 20 de agosto, as 15 horas — junto a Secretaria de Educag¢do com novo enderego realizei
protocolo de solicitagdes de diretores de Escolas Estaduais de Juina.

Percursos realizados: Juina/CUIABA-MT
Transporte realizado ONIBUS...... Observagio: s6 utilizei passagem de retorno Cuiaba a Juina

Percurso

Data Hora
Saida/Juina: 17//08/2020 20h00
Cheguei em Cuiaba 18/08/2020 08h30
Retorno/ Saida de Comodoro 20/08/2020 19h00
Chegada em Juina 21/08/2020 08h30

Despesas foram: 02 diarias = R$ 600,00 ( para dia 19 e 20 de agosto)

R o,

¢ p .\0;%

Carlito Re@a da Rocha
Vereador

Céamara Municipal de Juina, 24 de agosto de 2020

Presidente Egtardo Rodrigues da Silva
Presidente

Anexos:

Praga Tancredo Almeida Neves s/n — Centro CX. Postal 20 = Juina / Mato Grosso 1
Fone: (0xx66) 3566-8900 — Cep T8320-000
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i ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE JUINA

ATENDIMENTO
PRESENCIAL
SOMENTE COM

Para agendar, ligue para
% 65 3363-5300

Dé preferéndia para o atendimento virtual. Acesse:

WWW.MTPREV.MT.GOV.BR =~
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%enst MTPrev

Local do MTPREVI - MT

Na Fila do MTPREVI.

Praca Tancredo Almeida Neves s/n — Centro CX. Postal 20 — Juma / Mato Grosso
Fone: (0xx66) 3566-8900 - {lup 78320-000
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f& ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE JUINA

INTERMAT MT AN

Praga Tancredo Almeida Neves s/n — Centro CX. Postal 20 — Juina / Mato Grosso
Fone: (0xxd8) 3546-89%00( — Cep TRIZ0-(K}
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_ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE JUINA

Avenida dos Jambos 519N Centro. CEP 78320000
Fone (£6) 3566-8900 site: www.juina.mt.leg.br

LEI

ANEXO I
1541/2014 DE 15/12/2014

PROTOCOLO DE VISITAS

Nome do (a) vereador (a): CARLITO PEREIRA DA ROCHA  REQ. N.” 19/2020

Municipio destino: CUTABA- MT.

Data saida: ~ / ‘7__/ 08 1 fidohora: JO df) Transporte: N QU0
Data chegada: Z‘? ! ﬂi/ﬂ@) hora: % :5% Transporte:  fJVs .é*“-:
Data retorno: 2N / _671/ ﬂ@@ hora: f &_W Transporte: [N b
Data chegada:o-zéf_ / (95 / (’/237 hora: 2 3 ?7/) Transporte: &1V .5/4,/_1
DATA E HORARIO EM QUE - ASSINATURA E |
ESTEVE NO LOCAL: CARIMBO DO \
ORGAO/SECRETARIA/OUTROS ATENDENTE %
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_ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE JUINA

Avenida dos Jambos 519N Centro, CEP 78320000
Fone (66) 3566-8900 site: www.juina.mt.leg.br

A Sua Exceléncia o Senhor
Eduardo Rodrigues da Silva
Presidente da Camara Municipal de Juina

REQUERIMENTO DE DIARIAS N.° 19/2020

CARLITO PEREIRA DA ROCHA vereador — Vice- Presidente, com assento nesta Casa de Leis,
cumprindo o que determina o Regimento Interno da Camara, combinado com artigo 1° da Lei 1.541/2014.
alterada pela 1716/2017, REQUER a Mesa a liberagio 02 (duas) diarias para deslocamento urbano,
alimentagao e estadia em Cuiaba-MT, para os dia 19 ¢ 20 de agosto de 2020 ( quarta e quinta-feira) , para
cumprimento de agenda conforme segue.

o SEDUC'— SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO.
¢ MT SAUDE
e INTERMAT

[da : Juina a Cuiaba — carona
Retorno: utilizarei passagem de retorno, para quinta-feira dia 20 de agosto, as 19 horas

Nestes termos, pe¢o deferimento.
Em, 13 de agosto de 2020

CARLITO PEREIRA DA ROCHA d

Vereador Requerente
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_ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE JUINA

Avenida dos Jambos 519N Centro, CEP 78320000
Fone (66) 3566-8900 site: www.juina.mt.leg.br

SOL]C!TACAO DE CONCESSAO DE PASSAGENS N.° 14 /2020.
Portaria n.° 51/2017, de 17 de novembro de 2017.

Anexo I

Nome: CARLITO PEREIRA DA ROCHA- VEREADOR, VICE-PRESIDENTE

Objetivo e justificativa da viagem:
Agenda quarta e quinta-feira

e INTERMAT

e SEDUC

e MT SAUDE

Meio de transporte: () aéreo

( X )terrestre

Passagem: () ida

( X ) volta
Cidade origem: JUINA Estado:
Cidade destino: CUIABA Estado:

Data prevista da viagem: 17 DE AGOSTO DE 2020 ( IDA DE CARONA)

Data prevista de retorno: 20 DE AGOSTO DE 2020 QUINTA FEIRA, AS 19 HORAS

 Previsio chegada DIA 21 DE AGOSTO — SEXTA FEIRA por volta das 8 horas

Juina-MT, 13 de agosto de 2020.

Vereador solicitan(e arlito Pereira da Rocha

Autorizo a realizagdo da viagem:

Data: 13 /c% [/ 3o39cC

—— ‘/

Eduardo Rodrigues da Silva - Presidente




Dr. EURICO RAFAEL GONGALVES
Especialidade: Ortopedia
CRM:6328/MT

CARVALHO

Atestado Médico

Alesto para fins de trabatho, que a Sr(a). CARLITO PEREIRA DA ROCHA

necessita permanecer afastada por (1 ( HUM ) dias a contar da data de hoje.

CID 10:; M751

—

Atenciosamente

Cuiaba, 18 de Agosto de 2020

Dr. EURICO RAFAEL GONCALVES CARVALHO
CRM: 6328/MT



